
'0

; „
? , SMLOUVA OVYPUJČCE

[ 5 A 744/OSM/2022
. _ _- (RM 11.07.2022, usn. č. 0677/2022)
Št“ Lg;

R »“ o ,;“ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

,:
Lu

a; % město Příbram
'UJ LU se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

.
5 U) zastoupené na základě pověřeni paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku

IČO: 00243132, DIČ: CZ00243132

bankovní spojení: Česká
“'

č. účtu: VS: 8220000160

(dále jen „půjčitel“)

3

Sportovní Klub Sporting Příbram, 25.

se sídlem Legionářů 402, 261 01 Příbram VII

zastoupený předsedou panem Petrem Vocílkou

1ČO: 26641658
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 14028

(dále jen „vypůjčitel“)

tuto

SMLOUVU o VÝPÚJČCE

|.

Půjčitel prohlašuje, že je mimojiné vlastníkem pozemku parcelní číslo 4246/51 v katastrálním území

Příbram zapsaného na listu vlastnictví 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram.

||.

Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání část pozemku p. č. 4246/51 o

výměře cca 19.800 m2 v k. ú. Příbram. Blíže je specifikováno na situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy.

|||.

Výpůjčka nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, od 01.08.2022,

pouze a výlučně za účelem provozování sportu a provádění základní údržby areálu (sekání trávy, úklid

apod.).

Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní doba činí tři

měsíce & počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědil Platnost této smlouvy
dále může skončit uplatněním předčasného vrácení nemovité věci půjčitelem, dle 5 2198 zák. č.

89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

lv.

Vypůjčitel se zavazuje:
- užívat pozemek výlučně k účelu stanovenému v bodě |||. této smlouvy,



7
- hospodařit s pozemkem šetrně, udržovat čistotu a pořádek,

,' - nepřenechat bez předchozího písemného souhiasu půjčitele pozemek k užívání třetí osobě.

V.

Půjčitel umožní vypůjčiteli po dobu trvání výpůjčky řádné a nerušené užívání předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli přístup a prohlídku předmětu výpůjčky za účelem kontroly stavu

a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. Ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen
odevzdat půjčiteli předmět výpůjčky ve stavu, v jakém jej převzal. Tento stav je zaznamenán v zápisu
o stavu předmětu výpůjčky, který je součástí předávacího protokolu, jež tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

VI.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce vypůjčit pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š 39

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 06.06.2022 do

28.06.2022
. uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek uvedený v čl. II této smlouvy schválila Rada města

Příbram na svém jednání dne 11.072022 svým usnesením č. 0677/2022,

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran neřešené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem,

Jakékoli změny či doplnění této smlouvy lze činitjedině formou písemných dodatků, které budou

schváleny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č, 340/2015 Sb„ o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv, Smluvní strany se dáie dohodly, že elektronický obraz

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je—Ii sjednáno datum účinnosti

pozdější).

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží 1 vyhotovení,

V Příbrami dne V Příbrami dne

Spo- -

Petr Vocílka Mgr. Zaneta Vaverková

předseda vedoucí Odboru správy majetku



\ 219/9 . _
4,

4275/70?
k

4273
' L',

\
\ 1/14. 70/1544
\

6 5752/5
.: lg '\

„9
4279/20

\ 47 / 9/ b9 4235/23
42?9/82 \ 4246/62

\
\
\ :“

\
\ Ng

FMM \ ,
wg,

\ 4219/73 /V
\ \ l/

\ // 4231/54\ \ /
\\\

\ /// / » Vř/J/WXř\
. ' / \—\ \ \ '"/ /
\ \ / / \
\ \ \ // *_* „ *;Ílíríxř \\ \ \ „ „ „ \\ \
\\\

\ // . /// \\ \\

\\ \ / / /o
„

\\ \\\ ' / ““"““ »
*

. *U '*\J
\ .27 —'/ \

//\\

*
\ 'J
\ ,
\ U)
\ . dur i 1741 mu
\

\\ . Hlavni

\
4245/51 \ '

\
\ '

4233/715 \\

\ .

\o
\

.\
\. \ Í9 \ (ň\ /„__

\ ( \\ 4215a \ \ ý
\ * J /. \ \ „_____\ / \W.\ „\ \</ / '
\

\\ \\ \/ /

š/a? \ \\ \Í Č/ /" 4245/28
\\ \\ „x ,/ /

246/109 \ \\ \\?jiíÍ“"*)Ú rl / ' /

\ __\\
“""dý"

'
„V

\ *—\_\,____\_7_/„ „ „
4250/7

\
\
\

\ „„_,__„\„___

; \
, \\ \

„

,
,
/// “\\ \\ \A \\ \ \


